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Dekret 'Apostolicam
actuositatem'

Andra Vatikankonciliet (Kap I.
nr. 2). Människorna i Opus Dei,
som alla andra kristna, är
kallade till att utöva apostolatet
i samhället. Det betonar detta
dokument, ur vilket vi återger
några punkter i urval.

2006-03-14

Lekmännen och Kyrkans uppdrag

2. Kyrkan har grundats för denna
uppgift: Hon skall utbreda Kristi
herradöme över hela jorden till Gud



Faderns ära för att göra alla
människor delaktiga av den
frälsningsbringande försoningen och
för att genom människorna hela
världen skall ordnas hän mot
Kristus. All verksamhet i Kyrkan,
Kristi mystiska kropp, är inriktad
mot detta mål; verksamheten kallas
apostolat och Kyrkan bedriver den
på olika sätt genom alla sina
medlemmar, ty den kristna kallelsen
är till sin natur en kallelse till
apostolat. Liksom ingen lem i en
levande kropp endast förhåller sig
passiv utan tvärtom deltar både i
kroppens liv och verksamhet, så
hämtar även Kristi kropp, som är
Kyrkan, »sin tillväxt med en kraft
som, är avmätt efter var särskild dels
uppgift» (Ef. 4:16). Ja, i denna kropp
är lemmarna så fast sammanslutna
och sammanhållna (jfr Ef. 4:16) att
man om en lem, som inte efter
måttet av sina krafter bidrar till
Kyrkans tillväxt, måste säga att den
varken gagnar Kyrkan eller sig själv.



I Kyrkan är alla kallade att delta i
missionen men uppgifterna är olika.
Kristus gav apostlarna och deras
efterträdare ämbetet att i hans namn
och med hans fullmakt lära, leda och
helga. Men även lekmännen har del i
Kristi prästerliga, profetiska och
konungsliga ämbete och har därför
sin egen uppgift i hela Gudsfolkets
kallelse både i Kyrkan och världen.
Lekmännen utövar ett äkta
apostolat , dels när de medverkar till
att evangelisera bland människorna
och att helga dem, dels när de
försöker genomsyra och fullkomna
de timliga tingens ordning med
evangeliets anda. På så sätt avlägger
deras insatser inom denna ordning
ett öppet vittnesbörd om Kristus och
främjar människornas frälsning.
Men då det är utmärkande för
lekmännen att de lever mitt i världen
och har världsliga uppgifter, kallas
de av Gud att, besjälade av Kristi
ande, likt en surdeg utöva sitt
apostolat i världen.
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